
UCHWAŁA NR XXXVI/294/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm. ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2018 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;
a) po stronie dochodów kwotą - 32.350.903,60 zł,
w tym:
dochody bieżące - 30.726.860,60 zł,
w tym: dotacje na zadania zlecone 5.642.098,51 zł,
dochody majątkowe - 1.624,043,00 zł,
tym: dochody ze sprzedaży majątku 300.000,00 zł
b) po stronie wydatków kwo - 33.628.998,60 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 25.435.900,60 zł,
w tym: wydatki na zadania zlecone 5.642.098,51 zł,
wydatki majątkowe - 8.193.098,00 zł,
Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 278 095,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków.
§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 3018



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3018



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 648 469,60 57 341,00

Pozostała działalność 648 469,60 57 341,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 57 341,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 300 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 563,00 130 000,00

Gospodarka odpadami 907 063,00 60 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 60 000,00

Pozostała działalność 0,00 70 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 490 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 490 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 490 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 19 480,00

Pozostała działalność 0,00 19 480,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

0,00 19 480,00

31 354 082,60 996 821,00

705 810,60

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/294/18 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 18 czerwca 2018 roku

Rozdział Po zmianie

01095 705 810,60

57 341,00

300 000,00

75412 300 000,00

300 000,00

1 042 563,00

90002 967 063,00

60 000,00

90095 70 000,00

70 000,00

511 000,00

92109 502 000,00

19 480,00

Razem: 32 350 903,60

490 000,00

19 480,00

92695 19 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3018



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 510 469,60 76 455,00

Pozostała działalność 348 469,60 76 455,00

Zakup usług pozostałych(UG) 1 408,64 76 455,00

600 Transport i łączność 5 399 000,00 580 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 395 000,00 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 1 370 000,00 55 000,00

NAPRAWA NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ DROGI 

POWIATOWEJ NR 3335Z OD MOSTU NAD PARSĘTĄ DO 

KŁOPOTOWA-DOKUMENTACJA PROJEKTOWA

0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3332Z 

DĘBOGARD
100 000,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 3 874 000,00 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 3 253 000,00 493 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ W CZERNINIE-

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA
0,00 30 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ -CZERNIN KOLONIA 0,00 80 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W JAZACH I BUDOWA 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO
558 000,00 124 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WRZOSOWIE -

ETAP I
620 000,00 105 000,00

PRZEBUDOWA DROGI KOŁO CMENTARZA WE 

WRZOSOWIE 
0,00 120 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NR 

887548Z,887547Z,887550Z W ŚWIELUBIU
370 000,00 - 50 000,00

PRZEBUDOWA ULICY ZIELONEJ W DYGOWIE 130 000,00 84 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 32 000,00

ZAKUP PROGRAMU DO EWIDENCJI DRÓG 0,00 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 443 230,00 77 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 230,00 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 60 000,00 77 000,00

ROZBUDOWA I NADBUDOWA BUDYNKU 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W DYGOWIE -

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

60 000,00 62 000,00

WYMIANA STOLARKI DRZWIOWEJ W BUDYNKU 

OŚRODKA ZDROWIA WE WRZOSOWIE
0,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 303 160,00 400 000,00

Cmentarze 242 000,00 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 100 000,00 400 000,00

ZAGOSPODAROWANIE NOWEJ CZĘŚCI CMENTARZA 

WE WRZOSOWIE
50 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 2 540 664,67 23 374,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 94 800,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 20 000,00

ZAKUP I MONTAŻ SYSTEMU DO REJESTRACJI 

GŁOSOWAŃ RADNYCH ORAZ DO TRANSMISJI VIDEO 

OBRAD RADY GMINY DYGOWO

0,00 20 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
144 635,10 3 374,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 104 330,00 2 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 19 291,00 485,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 2 749,00 69,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
292 546,00 617 000,00

Ochotnicze straże pożarne 219 700,00 617 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (UG) 17 000,00 17 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 30 000,00 300 000,00

BUDOWA ŚWIETLICO-REMIZY W STOJKOWIE 0,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 300 000,00

586 924,60

01095 424 924,60

WYDATKI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/294/18 Rady 

Gminy Dygowo z dnia 18 czerwca 2018 roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

60014 1 450 000,00

130 000,00

25 000,00

1 425 000,00

4300 77 863,64

5 979 000,00

6050

32 000,00

520 230,00

4 399 000,00

6050 3 746 000,00

70005 520 230,00

15 000,00

6050

450 000,00

2 564 038,67

703 160,00

71035 642 000,00

75085 148 009,10

4010 107 150,00

75022 114 800,00

20 000,00

909 546,00

75412 836 700,00

4110 19 776,00

4120 2 818,00

3030 34 000,00

20 000,00

6050

6059

6060

60016

32 000,00

30 000,00

80 000,00

682 000,00

725 000,00

6050 500 000,00

6050

137 000,00

330 000,00

300 000,00

214 000,00

122 000,00

120 000,00

320 000,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3018



BUDOWA ŚWIETLICO-REMIZY W STOJKOWIE 0,00 300 000,00 

801 Oświata i wychowanie 9 106 765,68 248 125,00

Szkoły podstawowe 4 427 776,00 183 069,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników                            

(SP Dygowo+8 959,14 zł, SP Wrzosowo +13 

494,77 zł, SP Czernin+11 372,58zł)

2 578 982,00 35 527,06

Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                     

(SP Dygowo-8 959,14 zł, SP Wrzosowo -13 

494,77 zł, SP Czernin-11 372,58zł)

198 499,00 - 35 527,06

Zakup energii (SP Dygowo-6 293,97 zł,SP 

Wrzosowo -6 435,16 zł, SP Czernin-2 914,48zł)
262 000,00 - 15 643,61

Zakup usług remontowych(SP Dygowo-6 293,97 

zł, SP Wrzosowo-6 435,16 zł, SP Czernin- 2 

914,48zł)

215 000,00 - 15 643,61

Zakup usług pozostałych(SP Dygowo-6 293,98 zł, 

SPWrzosowo -6 435,16 zł, SP Czernin-2 914,48zł)
190 330,00 - 15 643,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 230 000,00

BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE-DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA

0,00 80 000,00

PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W CZERNINIE 
0,00 150 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 880,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

Dygowo+508,86 zł, SP Wrzosowo +55,33 zł, SP 

Czernin+1 136,38zł)

185 883,00 1 700,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne(SP Dygowo-

508,86 zł,SP Wrzosowo -55,33 zł, SP Czernin-1 

136,38zł)

12 694,00 - 1 700,57

Inne formy wychowania przedszkolnego 929 531,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników                            
(SP Dygowo+1 025,71 zł, SP Wrzosowo +2 260,18 zł)

587 277,00 3 285,89

Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                    

(SP Dygowo-1 025,71 zł,SP Wrzosowo -2 260,18 

zł)

40 381,00 - 3 285,89

Gimnazja 1 839 220,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników                                

(SP Dygowo+13 319,98 zł, SP Wrzosowo +1 

495,79 zł)

1 279 267,00 14 815,77

Dodatkowe wynagrodzenie roczne(SP Dygowo-13 

319,98 zł, SP Wrzosowo -1 495,79 zł)
117 211,00 - 14 815,77

Dowożenie uczniów do szkół 436 486,68 18 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 74 390,00 15 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 13 764,00 2 604,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 1 962,00 371,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

36 215,00 23 350,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

Dygowo+20 150,65 zł)
27 000,00 20 150,65

Składki na ubezpieczenia społeczne                                

(SP Dygowo+4 000,00zł)
4 000,00 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy(SP Dygowo-800,00 zł) 2 000,00 - 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

200 533,00 80 276,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników                  

(SP Dygowo+43 818,27 zł,                                     

SP Wrzosowo +9 214,83 zł,                                  

SP Czernin+6 743,44zł)

155 038,00 59 776,54

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP 

Dygowo+5 500,00 zł,SP Wrzosowo +8 000,00 zł, 

SP Czernin+1 500,00 zł)

19 066,00 15 000,00

Składki na Fundusz Pracy(SP Dygowo+3 500,00zł, 

SP Wrzosowo +1 500,00 zł, SP Czernin+500,00zł)
6 500,00 5 500,00

80101 4 610 845,16

4010 2 614 509,06

300 000,00

4270 199 356,39

4300 174 686,38

4040 162 971,94

4260 246 356,39

4010 187 583,57

4040 10 993,43

150 000,00

80103 296 880,00

4040 37 095,11

80110 1 839 220,00

80106 929 531,00

4010 590 562,89

80113 454 611,68

4010 89 540,00

4010 1 294 082,77

4040 102 395,23

80150 280 809,54

4010 214 814,54

4110 8 000,00

4120 1 200,00

80149 59 565,65

4010 47 150,65

4110 16 368,00

4120

4120 12 000,00

4110 34 066,00

6050

2 333,00

9 354 890,68

230 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3018



Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

116 262,00 - 56 696,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

Dygowo-48 287,00 zł, SP Wrzosowo +590,65 zł)
98 052,00 - 47 696,35

Składki na ubezpieczenia społeczne(SP Dygowo-5 

500,00 zł)
12 210,00 - 5 500,00

Składki na Fundusz Pracy(SP Dygowo-3 500,00 

zł)
6 000,00 - 3 500,00

852 Pomoc społeczna 1 539 001,01 12 392,00

Dodatki mieszkaniowe 28 129,69 - 4 000,00

Świadczenia społeczne(GOPS-zadania własne) 28 127,14 - 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 609 770,96 16 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(GOPS) 403 800,00 10 356,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(GOPS) 74 838,00 1 783,00

Składki na Fundusz Pracy(GOPS) 10 647,00 253,00

Wynagrodzenia bezosobowe(GOPS) 2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 267,00 0,00

Świetlice szkolne 222 534,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP 

Dygowo+112,77 zł, SP Czernin+202,60 zł)
154 834,00 315,37

Dodatkowe wynagrodzenie roczne(SP Dygowo-

112,77 zł, SP Czernin-202,60 zł)
11 638,87 - 315,37

855 Rodzina 5 465 146,49 - 12 392,00

Wspieranie rodziny 65 350,32 - 12 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(GOPS) 40 856,00 - 10 356,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(GOPS) 7 035,00 - 1 783,00

Składki na Fundusz Pracy(GOPS) 1 000,00 - 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 855,08 267 528,00

Gospodarka odpadami 1 271 847,00 190 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 800 000,00 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

Pozostała działalność 373 508,08 77 528,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 196 000,00 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 37 119,00 11 140,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 5 290,00 1 588,00

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 17 000,00 54 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 859 104,27 618 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 486 050,92 602 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 40 000,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 110 000,00

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SKOCZOWIE 0,00 110 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 490 000,00

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SKOCZOWIE 0,00 490 000,00

Pozostała działalność 191 950,00 16 000,00

Zakup usług pozostałych(UG) 72 500,00 16 000,00

80152 59 565,65

4120 2 500,00

1 551 393,01

4010 50 355,65

4110 6 710,00

85219 626 162,96

4010 414 156,00

85215 24 129,69

3110 24 127,14

4170 6 000,00

260 267,00

4110 76 621,00

4120 10 900,00

4040 11 323,50

5 452 754,49

85401 222 534,00

4010 155 149,37

4110 5 252,00

4120 747,00

85504 52 958,32

4010 30 500,00

90095 451 036,08

4300 870 000,00

120 000,00

6060 120 000,00

ZAKUP POJEMNIKÓW Z TWORZYWA SZTUCZNEGO

2 850 383,08

90002

4170 71 800,00

4010 206 000,00

4110 48 259,00

92195 207 950,00

4300 88 500,00

42 000,00

490 000,00

110 000,00

110 000,00

490 000,00

6050

4210

1 477 104,27

92109 1 088 050,92

4120

6059

6 878,00

1 461 847,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3018



926 Kultura fizyczna 539 918,41 87 800,00

Obiekty sportowe 177 418,41 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 17 000,00 3 500,00

ZASILENIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ BOISKA WE 

WRZOSOWIE
0,00 17 000,00

Pozostała działalność 93 500,00 84 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 5 000,00 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 40 300,00

BUDOWA PLACU ZABAW W STRAMNICZCE 20 000,00 15 210,00

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W KŁOPOTOWIE 0,00 5 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 0,00 19 480,00

BUDOWA PLACU ZABAW W STRAMNICZCE 0,00 9 790,00

BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W KŁOPOTOWIE 0,00 9 690,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych(UG)
0,00 40 000,00

ZAKUP DZIAŁKI POD PLAC ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

STRAMNICZKA
0,00 40 000,00

30 633 716,60 2 995 282,00

40 000,00

Razem: 33 628 998,60

6050

4210

6050

92695

92601

6060 40 000,00

6059

35 210,00

5 610,00

19 480,00

9 690,00

78 800,00

3 500,00

177 800,00

627 718,41

180 918,41

20 500,00

9 790,00

9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3018



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVI/294/18 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 18 czerwca 2018  r. 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK 

 
 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  32 350.903,60 

      A1. Dochody bieżące  30 726 860,82 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 1 624 043,00 

300.000,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  33 628 998,60 

      B1.  Wydatki bieżące  25 435 900,60 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  8 193 098,00 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 1 278 095,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  1 278 095,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłaty pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

2.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy 

 

 

 

 

 

902 

950 

2 498 461,00 

 

                                      

                                       

                                                   

500.000,00 

1 998 461,00 

                                                

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 1 220 366,00 

 

1.Wykup innych papierów wartościowych 

2.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

982 

992 

 

 

1 029 000,00 

191 366,00 

                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3018



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3018



 

 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2018 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 600 60004 6050 
Oświetlenie zatoki 
autobusowej w Pustarach 

23.000,00 23.000,00 23.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60013 6050 
Wymiana opraw 
oświetleniowych przy drodze 
wojewódzkiej we Wrzosowie 

25.000,00 25.000,00 13.500,00 - 11.500,00 - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi 
powiatowej- ulica Kolejowa  w 
Dygowie 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXXVI/294/18 
Rady  Gminy  Dygowo  z dnia                
18 czerwca 2018 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3018



5. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3324Z  ul.Barcińska w 
Dygowie 

360.000,00 360.000,00 360.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 3332Z Dębogard 

130.000,00 130.000,00 130.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 3328Z w 
Gąskowie 

410.000,00 410.000,00 260.000,00 - 150.000,00 - Urząd Gminy Dygowo     

8. 600 60014 6050 

Naprawa nawierzchni 
bitumicznej drogi powiatowej 
nr 3335Z od mostu nad 
Parsętą do Kłopotowa-
dokumentacja projektowa  

25.000,00 25.000,00 25.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

9. 600 60016 6050 
Oświetlenie ulicy Brzozowej w 
Dygowie-I etap 

21.000,00 21.000,00 21.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

10. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
887502Z obręb Czernin 

460.000,00 460.000,00 460.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

11. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
Jazach i budowa oświetlenia 
drogowego 

682.000,00 682.000,00 682.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3018



12. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych 
nr 887548Z,887547Z,  
88755Z w Świelubiu  

320.000,00 320.000,00 320.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Zagospodarowanie terenu na 
dz.nr 103 i 99 w Świelubiu 

130.000,00 130.000,00 130.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Bukowej  w 
Dygowie 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

15. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej w 
Dębogardzie  

55.000,00 55.000,00 55.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 

Oświetlenie drogowe drogi 
gminnej działka nr 24 
Wrzosowo-projekt  i 
wykonanie 

72.000,00 72.000,00 72.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej  
dz.nr 49 w Łykowie  

115.000,00 115.000,00 115.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej –
ulica Kolejowa w Dygowie 

230.000,00 230.000,00 230.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3018



19. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Miechęcin          
( przepust) dz.nr 39/1 

62.000,00 62.000,00 62.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej we 
Wrzosowie –Etap I 

725.000,00 725.000,00 725.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej w 
Dygowie 

170.000,00 170.000,00 170.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Miodowej w 
Dygowie 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

23. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Zielonej  w 
Dygowie 

214.000,00 214.000,00 214.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 600 60016 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w ulicy Ogrodowej 
w Dygowie 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 
Czerninie-dokumentacja 
projektowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3018



26 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej-
Czernin Kolonia 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

27. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi koło 
cmentarza  we Wrzosowie 

120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 600 6016 6060 
Zakup programu do ewidencji 
dróg 

32.000,00 32.000,00 32.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

29. 700 70005 6050 

Rozbudowa i nadbudowa 
budynku użyteczności 
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa 

122.000,00 122.000,00 122.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

30. 700 70005 6050 
Wymiana stolarki drzwiowej w 
budynku ośrodka zdrowia we 
Wrzosowie 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

31. 70 71035 6050 
Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza we 
Wrzosowie 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

32. 710 71035 6050 

Zagospodarowanie nowej 
części cmentarza wraz z 
budową kolumbarium w 
Dygowie-projekt i wykonanie  

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3018



33. 710 71035 6060 
Zakup działki pod lokalizację 
nowego cmentarza w 
Dygowie 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

34. 750 75022 6050 

Zakup i montaż systemu do 
rejestracji głosowań Radnych  
oraz do transmisji video obrad 
Rady Gminy Dygowo 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

35. 754 75412 6050 
Budowa remizy w 
Piotrowicach-dokumentacja 
projektowa 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

36. 754 75412 
6050 
6059 

Budowa świetlico-remizy w 
Stojkowie 

600.000,00 
300.000,00 
300.000,00 

 

 
 
 

600.000,00 
 
 
 

300.000,00 - - 300.000,00 Urząd Gminy Dygowo 

37. 
 
801 
 

80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej  
przy Szkole Podstawowej w 
Czerninie-dokumentacja 
projektowa 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

38. 801 80101 6050 
Przebudowa pomieszczeń w 
Szkole Podstawowej w 
Czerninie 

150.000,00 150.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

39. 801 80195 6050 
Monitoring kamerowy 
obszarów przy Szkole 
Podstawowej we Wrzosowie 

16.800,00 16.800,00 16.800,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3018



40. 900 90002 6060 
Zakup pojemników z 
tworzywa sztucznego 

120.000,00 120.000,00 60.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

41. 900 90002 

 
6050 
6057 
6059 

Budowa punktu selektywnego 
zbierania odpadów 
komunalnych na terenie 
Dorzecza Parsęty 

389.780 
45.000  

293.063 
51.717 

389.780,00 96.717,00 - 293.063,00 - Urząd Gminy Dygowo 

42. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

19.218,00 19.218,00 19.218,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

43. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

44. 
 
921 
 

92109 
6050 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Skoczowie 

600.000,00 
110.000,00 
490.000,00 

 

600.000,00 110.000,00 - - 490.000,00 Urząd Gminy Dygowo 

45. 926 92601 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną boiska we 
Wrzosowie 

20.500,00 20.500,00 20.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

46. 926 92695 
6050 
6059 

Budowa placu zabaw w 
Stramniczce 

45.000,00 45.000,00 35.210,00 - 9.790,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3018



 

47. 926 92695 6060 
Zakup działki pod plac zabaw 
w miejscowości  Stramniczka 
 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

48. 

 
 
926 
 
 

92695 
6050
6059 

Budowa siłowni zewnętrznej w 
Kłopotowie 

15.300,00 
5.610,00 
9.690,00 

15.300,00 5.610,00 - 9.690,00 - Urząd Gminy Dygowo 

49. 926 92695 6050 
Przyłącze energetyczne do 
placu zabaw w Świelubiu 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

50. 926 92695 6050 
Zasilenie w energię 
elektryczną miejsca spotkań w 
Dygowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 8.193.098,00 8.193.098,00 6.414.492,00 - 988.606,00 790.000,00 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3018


		2018-06-26T12:34:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




